
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

за јавну набавку број 73/2018 

 

Извођење додатних радова на доградњи Дечијег обданишта „Бамби”, град Лозница 

 

 

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: Министарство привреде, Београд, Ул. Кнеза 
Милоша бр. 20, www.privreda.gov.rs 

 

Врста наручиоца: Орган државне управе 
         

Врста предмета јавне набавке: Радови 

 

Природа и обим радова и основна обележја радова: припремни, земљани, зидарски, бетонски и 

армирано-бетонски, термоизолатерски, столарски, браварски и остали радови 

 

Место извршења радова: Град Лозница 
 

Ознака из класификације делатности, односно назив и ознака из општег речника набавке: Ознака 
из класификације делатности: Сектор Ф – грађевинарство,  

45214100 -  Радови на изградњи зграда за дечије вртиће   
   

Уговорена вредност: 6.610.996,94 динара без ПДВ односно 7.933.196,33 динара са ПДВ 

 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
 

Број примљених понуда: 1 

 

Понуђена цена:  6.610.996,94 динара без ПДВ 

                              

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 6.610.996,94 динара без ПДВ                                                              

                           

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: понуђач не наступа са 
подизвођачем 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 25. јун 2018. године 
 

Датум закључења уговора: 12. јул 2018. године 
 

Основни подаци о извођачу: група понуђача коју чине: носилац посла  ГП Опек д.о.о. Лозница,  Ул. 

Луке Стевића бр. 2, ПИБ 101923188, матични број 07694636, члан групе Тесла системи д.о.о. Београд, 

Ул. Милентија Поповића бр. 32а, ПИБ 104593699, матични број 20194596  и члан групе Инград енерго 

д.о.о. Лозница, Ул. Жикице Јовановић бр. 5, ПИБ 102771609, матични број 17384279 

 

Период важења уговора: до истека уговором предвиђеног рока од 15 календарских дана,  односно до 

коначног завршетка свих радова. 
 

Остале информације:  / 
 

Лице за контакт: Особа за контакт која ће пружати додатне информације је Славица Живковић, 

slavica.zivkovic@privreda.gov.rs, у периоду од 7,30 до 15,30 часова.    


